

مشخصات کلی طرح					
تولید انواع فیلم CPP و BOPP		محصول طرح			
در سال های اخیر با توجه به رشد سطح رقابت در بین تولید کنندگان در صنایع گوناگون ، استفاده از بسته بندی های با کیفیت جایگاه ویژه ای یافته است و یکی از کلیدی ترین رمز های موفقیت شرکت های تولید کننده می باشد. فیلم پلی پروپیلن به دو صورت کلی BOPP (biaxial oriented poly propylene) و CPP ( Cast poly propylene) تولید می شود. کاربرد عمده فیلم های پلی پروپیلن در تولید بسته بندی های انعطاف پذیر (Flexible Packaging) مانند بسته بندی چیپس، اسنک، بیسکویت، بستنی، ماکارونی و مانند آن می باشد که به صورت های مختلف لمینیت شده، تک لایه، متالایز شده و ... قابل استفاده اند.		هدف از تولید و کاربرد محصول			
پلی پروپیلن، جوهر و مرکب فلکسوگرافی و افزودنی های مورد استفاده در تهیه فیلم		مواد اولیه مورد نیاز			
تمامی مواد اولیه از داخل قابل تأمین می باشند.		نحوه تأمین مواد اولیه			
اطلاعات کلی بازار طرح					
تولید داخلی: در حال حاضر ۱۲۳۰ واحد با مجموع ظرفیت اسمی تولید سالانه ۱/۶ میلیون تن در خصوص تولید فیلم های پلاستیکی یک و چند لایه پروانه بهره برداری دریافت کرده اند، اما از این میان تنها ۶/۸ درصد از تعداد و ۳۲/۴ درصد از ظرفیت تولید به فیلم پلاستیکی چند لایه اختصاص دارد که به نظر می رسد عموماً مربوط به فیلم های سه لایه و بخشی نیز مربوط به ۵ لایه باشد که با توجه به رشد سطح کیفیت بسته بندی در سال های اخیر در فضای رقابتی موجود از مقبولیت بیشتری برخوردار بوده و از بازار وسیعتر و با سطح استاندارد و کیفیت بیشتر برخوردار می باشند.		میزان عرضه			
واردات: در سال ۱۳۹۶، حدود ۶۰۰۰ تن به ارزش ۱۵ میلیون دلار		میزان تقاضا			
مصرف داخلی: اندازه بازار این لفاف ها حدود ۳۰۰ هزار تن است که سهم فیلم های چند لایه پلی اتیلنی حدود ۵۰ درصد می باشد.		میزان تقاضا			
صادرات: در سال ۹۶ در حدود ۲۸ هزار تن صادرات عمدتاً به کشورهای همسایه		میزان تقاضا			
تولید کنندگان مطرح فیلم BOPP در کشور، صاف فیلم نوین آذربایجان (۶۲،۰۰۰ تن در سال) و آسیاپک آذر در ساتان آذربایجان شرقی (۹،۰۰۰ تن در سال)، سپهر پلیمر سپاهان در استان اصفهان (۳۸،۰۰۰ تن در سال)، پل فیلم در استان قزوین (۳۵،۸۲۰ تن در سال) و صنایع پلاستیک پوشینه در استان زنجان (۴۰،۰۰۰ تن در سال) هستند.		اهم واحدهای تولید کننده داخلی			
مصرف کنندگان عمده محصولات طرح کارخانجات تولید مواد غذایی هستند.		مشتریان بالقوه			
مشخصات فنی و مالی برآوردی					
میلیارد ریال	۷۵۰	جمع کل هزینه های سرمایه	ارزی (میلیون یورو)	۴،۵	هزینه های سرمایه گذاری ثابت مورد نیاز سرمایه در گردش سال اول
		گذاری ثابت همراه با سرمایه در گردش سال اول	ریالی (میلیارد ریال)	۱۵۰	
		اشتغال مستقیم	میلیارد ریال	۵۰	
نفر	۵۰	اشتغال مستقیم	هزار تن انواع فیلم	۴	ظرفیت اسمی
Hemington و HCl Converting Equipment تایوان، Venus Plastic پاکستان، Nordmeccanica و Uteco ایتالیا		تأمین کنندگان دانش فنی			
آب: ۳ متر مکعب در ساعت		برق: ۱۲۰۰ کیلووات		مصارف انرژی	
گاز: ۲۰۰ متر مکعب در ساعت					